平成３０年度第 5 回定例理事会議事録

日時　　　平成３０年１０月２６日（金）１０：００～

会場　　　セオダンススタジオ

出席者　　下山、手塚、妹尾、松本、下山順子、市川、江夏、村上、妹尾典子、糸川

　　　　　倉本、西岡、長辻

１、前回議事録確認

２、全ダ連からの連絡　　なし

３、来年度総会及び捺印、フェスティバル

　（１）総会及び捺印

　　　会場　　４月に統一地方選挙があるため、公共の施設は使えない。

　　　　　　　→総会の開催時期をずらす。

　　　日程　　選挙と重なるため、３月１７日か５月１２日。

　　　　　　　→５月１２日（日）に決定。１１月１２日に抽選に行く。

　　　講師　　新田先生の返答待ち。

　（２）フェスティバル

　　　日程　　　６月９日（日）

　　　会場　　　ザ・ゴールデンパレス大阪

　　　チケット　７千円位、目標２５０名

４、予備捺印

　　　日時　　１１月１８日（日）１２：００～１３：３０

　　　会場　　Ｃｉｔｙダンススクール

　　　講師　　市川　登喜雄

　　　テーマ　タンゴをタンゴらしく踊るには？

５、その他

　　○２月のイベント、教師試験に向けた勉強会はどうか？

　　　→決定、タイトルを教師試験のための勉強会とする。

　　　日時　　２月３日（日）１３：００～１４：３０

　　　会場　　セオダンススタジオ

　　　講師　　村上　貞正

　　　テーマ　アソシエイト、メンバーのための勉強会。

以上　　議事録作成者　糸川　充生

次回理事会は１月２５日（金）１０：００～　セオダンススタジオ